
Podání přihlášky k velké obhajobě 
 

Doktorand může podat přihlášku k obhajobě doktorské disertační práce, pokud splňuje 

podmínky uvedené v čl. 1 (bod 10) uvedeného v „Opatření děkana Fakulty informatiky 

a statistiky č. 01/2020 ze dne 19. 10. 2020“ (aktualizace 3. 5. 2022). 

 

 

Přihláška k obhajobě se podává přes Integrovaný studijní informační systém: 

INSIS – PORTÁL STUDENTA – KONTAKTNÍ CENTRUM – HLEDÁM ŘEŠENÍ – 

DOKTORSKÉ STUDIUM – PŘIHLÁŠKA K OBHAJOBĚ DISERTAČNÍ PRÁCE. 

 

 

V PŘIHLÁŠCE JE NUTNÉ VYPLNIT: 

 jméno školitele, 

 název disertační práce, 

 text žádosti a 

 vložit povinné přílohy. 

Text žádosti směřujte na děkana Fakulty informatiky a statistiky, VŠE. V textu žádosti 

uveďte, jaké povinné přílohy přikládáte nebo budete dokládat v průběhu procesu 

přihlášení k obhajobě disertační práce. 

 

 

VZOR TEXTU ŽÁDOSTI: 

Vážený pane děkane, 

přihlašuji se tímto k obhajobě doktorské disertační práce. Jako přílohy přikládám: 

 stručný odborný životopis, 

 seznam všech odborných publikovaných i nepublikovaných prací potvrzený 

školitelem a garantem programu, 

 autoreferát disertační práce, 

 disertační práci, jeden svázaný výtisk do archivu VŠE a další výtisky dle potřeby 

oponentů, 

 protokol o originalitě potvrzený školitelem. 

S pozdravem 

 

 

https://fis.vse.cz/wp-content/uploads/page/579/Opatreni_2020_01.pdf
https://fis.vse.cz/wp-content/uploads/page/579/Opatreni_2020_01.pdf


POVINNÉ PŘÍLOHY: 

Stručný odborný životopis.  

Seznam všech odborných publikovaných i nepublikovaných prací potvrzený 

garantem studijního programu a školitelem. Specificky jsou v něm vyznačeny práce 

vzniklé v průběhu studia v doktorském studijním programu. První část seznamu by 

měla zahrnovat recenzované články a další publikace, druhá část vystoupení na 

seminářích a odborných konferencích bez publikačního výstupu. 

Autoreferát disertační práce v elektronické podobě stačí odevzdat minimálně 3 týdny 

před obhajobou. Je také zapotřebí autoreferát odevzdat v tištěné formě, který má 

formát brožury, velikosti A5. Počet výtisků by měl odpovídat počtu členů v komisi. 

Disertační práce – minimálně tři svázané výtisky disertační práce. 

Protokol o originalitě práce podepsaný školitelem. Protokol obdrží školitel e-mailem 

po vložení disertační práce do InSISu (je třeba ignorovat duplicitu práce nahrané pro 

malou obhajobu). Protokol lze dodat i dodatečně, pokud v době odevzdání přihlášky 

ještě není k dispozici. 

 


